Slider M35 Top
FRANÇAIS
Slider M35 Top
Slider M35 Top est un système pour portes coulissantes coplanaires
adaptées aux meubles de taille moyenne, avec une largeur de portes
pouvant aller jusqu’à 1500 mm et un poids max. de 35 kg, par porte.
Le mécanisme est équipé d’un système sophisitiqué d’amortissement
magnétique qui permet l’ouverture et la fermeture des portes en douceur,

LARGEUR
        Possible avec mécanisme mécanisme standard, One et Reverso              Possible SEULEMENT avec mécanisme One et Reverso
Rapport recommandé entre la hauteur et la largeur des portes
*Profondeur min.
pour le mécanisme
motorisé
8
D + 24 mm
S S
LT
RAA
LI
CP
LI = LT –2*S
LP= LI –1 mm
SM 1200 VE51FT01200NN 1162 1161
18÷40 16÷38
SM 1400 VE51FT01400NN 1362 1361
SM 1600 VE51FT01600NN 1562 1561
SM 1800 VE51FT01800NN 1762 1761
SM 2000 VE51FT02000NN 1962 1961
SM 2200 VE51FT02200NN 2162 2161
SM 2400 VE51FT02400NN 2362 2361
SM 2600 VE51FT02600NN 2562 2561
SM 2800 VE51FT02800NN 2762 2761
SM 3000 VE51FT03000NN 2962 2961
D (min 16 mm) D (min 16 mm)
Description Code
LI
(mm)

2 portes
Sur mesure
Les mécanismes Slider M35 Top peuvent être commandés « sur mesure », c’est-à-dire étudiés pour être installés dans des
caissons avec largeur intérieure (LI) de la même longueur que les rails (CP).
Commande
9
Slider M35 Top • Reverso
S
LT
LI
CP
SPI SPILV
S
TL
D + 24 mm
SM 2400 VE51FTR02400NN 2362 2361 1172 584 655
SM 2800 VE51FTR02800NN 2762 2761 1372 684 755
SM 3200 VE51FTR03200NN 3162 3161 1572 784 855
SM 3600 VE51FTR03600NN 3562 3561 1772 884 955
SM 4000 VE51FTR04000NN 3962 3961 1972 984 1055
• Commande
Description Code
LI
(mm)